
 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЯРЕМЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

шосте скликання 
(одинадцята сесія) 

РІШЕННЯ 
від 08 лютого 2012 р. № 135– 11/2011 
смт. Ворохта 
Про затвердження розпоряджень 
селищного голови. 

На підставі ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», селищна рада 

вирішила: 
1.Затвердити розпорядження селищного голови, прийняті в 

міжсесійний період: 
- від 30 грудня 2011 року  № 198-р Про внесення змін до дохідної частини; 
- від 03.01.2012 р. № 01-к Про встановлення надбавки за вислугу років 

селищному голові; 
- від 13.01.2012 р. № 02-к Про надання відпустки секретарю селищної ради 

Йосипчуку М.О.; 
- від 17.01.2012 р. № 03-к Про надання матеріальної допомоги Жабчуку В.В; 
- від 23.01.2012 р. № 04-к Про надання матеріальної допомоги Гереджук Ю.А; 
- від 23.01.2012 р. № 05-р Про встановлення надбавки працівникам апарату; 
- від 23.01.2012 р. № 06-р Про преміювання працівників апарату селищної ради; 
- від 26.01.2012 р. № 07-к Про надання відпустки директору будинку культури  

Одайському В.Г.; 
- від 26.01.2012 р. № 07-р Про скликання одинадцятої сесії селищної ради 

шостого скликання; 
- від 01.02.2012 р. №8 –р Про виділення  коштів спеціального фонду; 
- від 01.02.2012 р. № 9-р Про виділення  коштів спеціального фонду; 
- від 01.02.2012 р. № 10-р Про невідкладні заходи пов’язані із різким 

зниженням температури повітря; 
- від 01.02. 2012 р. № 11-к Про надання відпустки селищному голові 

Кермощуку П.Д.; 
- від 01.02. 2012 р. № 12-р Про преміювання до ювілею селищного голови 

Кермощука П.Д.; 
- від 08.02. 2012 р. № 13-к Про надання матеріальної допомоги. 
- від 08.02. 2012 р. № 14-к Про надання матеріальної допомоги. 

 
 
 

Секретар ради                                      М.Йосипчук 


